СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]ТРИДЦАТЬ  ЧЕТВЕРТОЕЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от30  октября 2020г. № 99
с.Колено

О принятии в муниципальнуюсобственность,
постановке на баланс и включении в состав
перечня муниципального имуществаКоленовского
муниципального образования Екатериновского
муниципального района Саратовской области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области от 06 февраля 2006 года №38-П «О передаче имущества из собственности Саратовской области в муниципальную собственность и из муниципальной собственности в собственность Саратовской области», Распоряжением Комитета по Управлению  имуществом Саратовской области от 21.07.2020г. №705-р «Об  утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» Устава Коленовского муниципального образования, Совет депутатов Коленовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственностьКоленовского муниципального образования Екатериновского муниципального  района Саратовской области, постановить на баланс  и включить в состав   муниципального имуществаКоленовского муниципального образования  следующий перечень   имущества:

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Автомобиль ВАЗ-21053
(LADA 2105)
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Колено, ул.Советская, 82
	VIN: ХТА 21053082126662;
марка, модель ТС;
ВАЗ-21053 (LADA 2105); год выпуска: 2007; модель, № двигателя: 2104,8975416; кузов (кабина, прицеп) № ХТА 21053082126662; цвет кузова: белый; ПТС:63 МО 405989 от 23.11.2007; гос.рег.знак:В482РУ64

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать  решение  в установленных местах для обнародования и разместить на сайте в сети Интернет.

   Глава КоленовскогоМО:                                                Ю.Б. Тишов